Московский филиал федерального государственного бюджетного учреждения
«Всероссийский научно-исследовательский геологический

институт им. А.П.Карпинского»
(Московский филиал ФГБУ « ВСЕГЕИ»)

г. Москва « 25 » апреля 2023 г.

ПРИКАЗ JNoJ/

Об утверждении «Общей инструкции о мерах пожарной безопасности в Московском
филиале ФГБУ «ВСЕГЕИ»____________________________________________________________

В целях исполнения приказа Московского филиала ФГБУ «ВСЕГЕИ» от 24.01.2023 г.
№ 3 «Об организации работы по обеспечению пожарной безопасности в Московском
филиале ФГБУ «ВСЕГЕИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Общую инструкцию о мерах пожарной безопасности в Московском филиале
ФГБУ «ВСЕГЕИ» (Приложение 1).

2. Общую инструкцию № 1 «О мерах пожарной безопасности в МФ ВСЕГЕИ» и
Инструкцию № 2 для лиц, ответственных за пожарную безопасность, утверждённые
приказом Московского филиала ФГБУ «ВСЕГЕИ» от 21.01.2014 г. № 3, считать не
действительными .

3. Руководителям структурных подразделений Московского филиала ФГБУ «ВСЕГЕИ» в
своей работе руководствоваться «Общей инструкцией о мерах пожарной безопасности в
Московском филиале ФГБУ «ВСЕГЕИ», утверждённой настоящим приказом.

4. Пункт 5.4 приказа Московского филиала ФГБУ «ВСЕГЕИ» от 24.01.2023 г. № 3 «Об
организации работы по обеспечению пожарной безопасности в Московском филиале
ФГБУ «ВСЕГЕИ» считать недействительным.

5. Заведующему Отделом информационно-геологическим Стругову В.Д. разместить
настоящий приказ на официальном сайте Московского филиала ФГБУ «ВСЕГЕИ» в сети
интернет mfvsegei.ru.

6. Заведующему Общим отделом Канашкиной З.А. настоящий приказ довести под роспись
до всех работников Московского филиала ФГБУ «ВСЕГЕИ».

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по общим
вопросам Осипова В.В.

Директор С.Н. Попов